
Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:450416-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Mińsk Mazowiecki: Usługi ochroniarskie
2021/S 172-450416

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 23 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP/21/2021
Adres pocztowy: Wojska Polskiego
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod pocztowy: 05-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Uchmańska
E-mail: 23blt.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261553510
Faks:  +48 261553510
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: www.23blt.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: www.23blt.wp.mil.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: https://platformazakupowa.pl/pn/23blt
Elektroniczne składanie ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału: https://platformazakupowa.pl/pn/23blt
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Jednostka wojskowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji/podmiotów zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
OCHRONA FIZYCZNA OSÓB I MIENIA, REALIZOWANA PRZEZ SUFO, NA RZECZ JEDNOSTEK 
WOJSKOWYCH

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:23blt.przetargi@ron.mil.pl
www.23blt.wp.mil.pl
www.23blt.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/23blt
https://platformazakupowa.pl/pn/23blt


Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

2 / 9

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 4: Usługi w zakresie działalności detektywistycznej i ochroniarskiej

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi bezpośredniej stałej ochrony fizycznej osób i mienia 
realizowane przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO) w latach 2022-2023
Część 1 
Kompleks K-8704 ul. Łomaska 9, 21-500 Biała Podlaska
Opis przedmiotu zamówienia:
Usługa będzie polegała na stałej, bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia, realizowana przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO), zorganizowana min. w oparciu o:
- Dowódców ochrony;
- Posterunki ruchome;
- Portier
Do obowiązków wykonawcy, poza czynnościami ochronnymi, należy: 
Ochrona obiektów będzie realizowana całą dobę w dni robocze i świąteczne. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ze względu na charakter zamówienia, zostanie wskazany w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z zaproszeniem do składania ofert. 
Część nr 2:
Kompleks 8737 ul. Łomaska 96, 21-500 Biała Podlaska
Opis przedmiotu zamówienia:
Usługa będzie polegała na stałej, bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia, realizowana przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO), zorganizowana min. w oparciu o:
- Dowódców ochrony;
- Posterunki ruchome;
- Patrole piesze
- Dozorcę;
Ochrona obiektów będzie realizowana całą dobę w dni robocze i świąteczne. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ze względu na charakter zamówienia, zostanie wskazany w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z zaproszeniem do składania ofert. 
Informacje niezbędne do złożenia wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zawarto w informacji 
dostępnej na stronie internetowej, na której opublikowano postępowanie. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, ze względu na charakter zamówienia, zostanie wskazany w SWZ i udostępniony wyłącznie 
wykonawcom zaproszonym do składania ofert.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Oferent ma obowiązek wskazać w swojej ofercie część zamówienia, której wykonanie zamierza zlecić osobom 
trzecim oraz podać wszystkich proponowanych podwykonawców, a także przedmiot umów o podwykonawstwo, 
dla których są oni proponowani
Oferent ma obowiązek poinformować o wszelkich zmianach na poziomie podwykonawców w trakcie realizacji 
zamówienia

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

3 / 9

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi bezpośredniej, stałej ochrony fizycznej osób i mienia, 
realizowanej przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO) w latach 2022-2023

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 31.12.2021. Zakończenie 31.12.2023

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: OCHRONA FIZYCZNA OSÓB I MIENIA, REALIZOWANA PRZEZ SUFO, NA RZECZ JEDNOSTEK 
WOJSKOWYCH
1) Krótki opis

Kompleks K-8704 ul. Łomaska 9, 21-500 Biała Podlaska
Opis przedmiotu zamówienia:
Usługa będzie polegała na stałej, bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia, realizowana przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO), zorganizowana min. w oparciu o:
- Dowódców ochrony;
- Posterunki ruchome;
- Portier
Do obowiązków wykonawcy, poza czynnościami ochronnymi, należy: 
Ochrona obiektów będzie realizowana całą dobę w dni robocze i świąteczne. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ze względu na charakter zamówienia, zostanie wskazany w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z zaproszeniem do składania ofert. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000 Usługi ochroniarskie

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 31.12.2021. Zakończenie 31.12.2023

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: OCHRONA FIZYCZNA OSÓB I MIENIA, REALIZOWANA PRZEZ SUFO, NA RZECZ JEDNOSTEK 
WOJSKOWYCH
1) Krótki opis

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

4 / 9

Kompleks 8737 ul. Łomaska 96, 21-500 Biała Podlaska
Opis przedmiotu zamówienia:
Usługa będzie polegała na stałej, bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia, realizowana przez 
specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO), zorganizowana min. w oparciu o:
- Dowódców ochrony;
- Posterunki ruchome;
- Patrole piesze
- Dozorcę;
Ochrona obiektów będzie realizowana całą dobę w dni robocze i świąteczne. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ze względu na charakter zamówienia, zostanie wskazany w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z zaproszeniem do składania ofert. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79710000 Usługi ochroniarskie

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 31.12.2021. Zakończenie 31.12.2023

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający wymaga, aby WYKONAWCY, KTÓRZY SPEŁNIĄ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU w 
związku z czym ZOSTANĄ ZAPROSZENI DO SKŁADANIA OFERT - W II ETAPIE postępowania zobowiązani 
będą do wniesienia wadium w wysokości:
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 
Część nr 1 – 50 000,00 zł ( słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy i 00/100)
Część nr 2 – 150 000,00 zł ( słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy i 00/100)
Uwaga! 
Przy składaniu ofert na więcej niż jedno zadanie wadium należy wnieść jako sumę kwot na wybrane zadania. 
Przykład: przy składaniu ofert na zadanie nr 1 i 2 należy wnieść wadium w wysokości 200 000,00 zł (słownie 
złotych: dwieście tysięcy i 00/100)
2. Wadium można wnieść w formie
a) pieniądzu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt
2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2020 
r. poz. 299)
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego 
85 1010 1010 0002 4413 9120 0000 odpowiednio z dopiskiem:
„Wadium – Przetarg ograniczony – Ochrona fizyczna osób i mienia, realizowana przez SUFO, na rzecz 
jednostek wojskowych - ZP/21/2021 – zadanie nr …..”

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Rozliczenie między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będzie w PLN

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

5 / 9

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia w oparciu o treść art. 58 ustawy Pzp.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia, zwłaszcza w zakresie bezpieczeństwa 
dostaw i bezpieczeństwa informacji:
Zgodnie z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych o udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu - o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże brak 
podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków określonych w art. 405 ust. 1 oraz art. 405 ust. 2 pkt 
5 ustawy Pzp.
Zamawiający uzna, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania zgodnie z art. 405 ust. 1 i art. 405 
ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, jeżeli z przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów wynikać będzie, 
że nie występują uwarunkowania określone w art. 108 oraz 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy PZp.
W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w okolicznościach, o których mowa w 405 ust. 1 oraz art. 405 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający żąda 
załączenia oświadczenia zgodnie ze wzorem – załącznik nr 2 do wniosku zamieszczony na stronie internetowej 
na której zamieszczono postępowanie oraz następujących dokumentów:
- informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
- zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
- zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych składek 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności;
- odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji.
6. Do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, Wykonawca dołącza oświadczenie, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, oraz podmiotowe środki dowodowe.
7. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, oraz podmiotowe środki dowodowe, 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji nie 
później niż na dzień składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a w przypadku negocjacji 
bez ogłoszenia nie później niż na dzień składania ofert.

III.1.5) Informacje dotyczące poświadczenia bezpieczeństwa:

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

6 / 9

Kryteria dotyczące sytuacji podmiotowej wykonawców (które mogą prowadzić do ich wykluczenia), 
w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Warunek ten spełniają 
wykonawcy, którzy posiadają:
-Aktualną koncesję MSWiA do prowadzenia działalności w zakresie ochrony osób i mienia oraz zabezpieczenia 
technicznego wydaną na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tj. Dz. U. z 2020 
r. poz. 838.); 
-Decyzję przyznającą prawo posiadania broni w celu ochrony osób i mienia;

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Kryteria dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej wykonawców (które mogą prowadzić do ich 
wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie wyznacza 
szczegółowego warunku w tym zakresie.
Kryteria dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej podwykonawców (które mogą prowadzić do ich 
wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie wyznacza 
szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne i/lub zawodowe
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych wykonawców (które mogą prowadzić do 
ich wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
a) - dla zadania nr 1 
- dysponuje co najmniej jednym – pracownikiem technicznym, posiadającym legitymację kwalifikowanego 
pracownika zabezpieczenia technicznego a także upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o przeprowadzonym szkoleniu z zakresu ochrony informacji 
niejawnych.
- dysponuje min. 11 kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej posiadającymi legitymację 
kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej oraz legitymację dopuszczenia do posiadania broni (konkretnych 
rodzajów broni – broń palna przeznaczona do ochraniania obiektów), a także upoważnienia do dostępu do 
informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” wraz z zaświadczeniami o przeprowadzonym szkoleniu z 
zakresu ochrony informacji niejawnych.
- dysponuje co najmniej 4 osobami portier / dozorca, które zostaną wyznaczone do realizacji przedmiotu 
zamówienia. Osoby te muszą posiadać: co najmniej ważne i aktualne upoważnienie kierownika jednostki 
organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o 
przeprowadzonym szkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych.
- wykonał należycie co najmniej dwie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, realizowane przez SUFO 
(uzbrojone w broń palną), w okresie 12 następujących po sobie miesięcy, za kwotę co najmniej 1 000 000,00 zł 
brutto każda, w ramach jednego kontraktu lub umowy wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń 

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

7 / 9

okresowych lub ciągłych są wykonywane a jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.
-dysponuje Pełnomocnikiem ds. Ochrony Informacji Niejawnych;
-dysponuje stanowiskiem komputerowym do przetwarzania dokumentów niejawnych o 
klauzuli ,,ZASTRZEŻONE’’
b) - dla zadania nr 2
-dysponuje co najmniej 1 osobą – pracownikiem technicznym, posiadającym legitymację kwalifikowanego 
pracownika zabezpieczenia technicznego a także upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o przeprowadzonym szkoleniu z zakresu ochrony informacji 
niejawnych.
- dysponuje min. 31 kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej posiadającymi legitymację 
kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej oraz legitymację dopuszczenia do posiadania broni (konkretnych 
rodzajów broni – broń palna przeznaczona do ochraniania obiektów), a także upoważnienia do dostępu do 
informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o przeprowadzonym szkoleniu z zakresu 
ochrony informacji niejawnych.
- dysponuje co najmniej 8 osobami / portier dozorca, które zostaną wyznaczone do realizacji przedmiotu 
zamówienia. Osoby te muszą posiadać: co najmniej ważne i aktualne upoważnienie kierownika jednostki 
organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o 
przeprowadzonym szkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych.
- wykonał należycie co najmniej dwie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, realizowane przez SUFO 
(uzbrojone w broń palną), w okresie 12 następujących po sobie miesięcy, za kwotę co najmniej 3 000 000,00 zł 
brutto każda, w ramach jednego kontraktu lub umowy wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych są wykonywane a jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.
3. W przypadku gdy wykonawca składa wniosek o dopuszczenie na więcej niż jedno zadanie, usługi wskazane 
w wykazach mogą się powtarzać (wykonawca może się posłużyć realizacją tej samej usługi dla kilku zadań, 
gdyż każde zadanie będzie traktowane i oceniane odrębnie) warunek zostanie spełniony, gdy wykonawca 
wykaże spełnienie sumy warunków w zakresie dysponowania osobami, z wyłączeniem pracowników 
technicznych oraz Wykonawca wykaże się co najmniej 2 usługami których wartość nie może być mniejsza niż 
najwyższa wartość odpowiadająca poszczególnym zadaniom, np., przy składaniu oferty na zadanie nr 1 i 2, 
warunek zostanie spełniony gdy wykonawca będzie dysponował:
- Dysponuje co najmniej 1 osobą – pracownikiem technicznym, posiadającym legitymację kwalifikowanego 
pracownika zabezpieczenia technicznego a także upoważnienia do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o przeprowadzonym szkoleniu z zakresu ochrony informacji 
niejawnych.
-dysponuje co najmniej 42 osobami, kwalifikowanymi pracownikami ochrony fizycznej posiadającymi 
legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej oraz legitymację dopuszczenia do posiadania broni 
(konkretnych rodzajów broni – broń palna przeznaczona do ochraniania obiektów), a także upoważnienia 

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

8 / 9

do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o przeprowadzonym 
szkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych.
-wykonał należycie co najmniej dwie usługi ochrony fizycznej osób i mienia, realizowane przez SUFO 
(uzbrojone w broń palną) w okresie 12 następujących po sobie miesięcy, za kwotę co najmniej 3 000 000,00 zł 
brutto każda, w ramach jednego kontraktu lub umowy. 
-dysponuje co najmniej 12 osobami portier dozorca, które zostaną wyznaczone do realizacji przedmiotu 
zamówienia. Osoby te muszą posiadać: co najmniej ważne i aktualne upoważnienie kierownika jednostki 
organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o 
przeprowadzonym szkoleniu z zakresu ochrony informacji niejawnych.
-dysponuje Pełnomocnikiem ds. Ochrony Informacji Niejawnych;
-dysponuje stanowiskiem komputerowym do przetwarzania dokumentów niejawnych klauzuli ,,ZASTRZEŻONE’’

W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, zamawiający uzna warunek za 
spełniony, w przypadku gdy co najmniej jeden 
z wykonawców wykaże spełnienie powyższych warunków, z zastrzeżeniem, że warunek doświadczenia, spełnia 
samodzielnie jeden z wykonawców (doświadczenia nie sumuje się, tj. wykonanie przez dwóch wykonawców po 
jednej usłudze nie potwierdza spełnienia warunku). 
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych podwykonawców (które mogą prowadzić 
do ich wykluczenia)

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Ograniczona

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 100

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP/21/2021

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
4.10.2021 - 09:00

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S172
06/09/2021
450416-2021-PL

9 / 9

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.
Inny polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Zamawiający, na podstawie art. 95 ustawy, wymaga aby wykonawca lub podwykonawca zatrudnił, w trakcie 
realizacji przedmiotu zamówienia, na podstawie umowy o pracę, osoby wykonujące poniżej wskazany zakres 
czynności:
a)bezpośrednia ochrona fizyczna osób i mienia wykonywana przez pracowników ochrony (w tym dowódców 
ochrony), na posterunkach;
b)obsługa biura przepustek;
II. Zamawiający, na podstawie art. 121 ustawy, ze względu na szczególny charakter postępowania (ochrona 
jednostek wojskowych w gotowości bojowej) zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę 
kluczowych usług tj. wykonawca musi wykonać siłami własnymi, bez udziału podwykonawców:
czynności obejmujące stałą, bezpośrednią ochronę fizyczną osób i mienia, realizowaną przez specjalistyczne 
uzbrojone formacje ochronne (SUFO), zorganizowany w oparciu o:
-dowódcę ochrony
-posterunki ruchome
-obsługę biura przepustek
-dozorcę
-patrol pieszy, 
III. 1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 415 
ust. 2 pkt 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w wysokości 50% zamówienia podstawowego. Zamawiający 
przewiduje możliwość udzielenia w okresie 5 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu 
Wykonawcy usług. 

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.9.2021

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


